Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

29 января  2021 г.                                                                                             № 02/08-5
	Об освобождении от обязанностей члена Опытной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1622  с правом решающего голоса Ильина Александра Витальевича

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со смертью  члена Опытной  участковой избирательной комиссии избирательного участка №1622  с правом решающего голоса Ильина Александра Витальевича Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Ильина Александра Витальевича от обязанностей члена Опытной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1622  с правом решающего голоса  и вывести его из состава комиссии до истечения срока полномочий.

              2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова